quinta-feira, 12 de dezembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO Nº 090/2024 VINCULADO A

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JANAÍNA SANTOS SILVA

CPF nº 029.671.045-82 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 090/2024; Data do Termo

Aditivo: 08/11/2024;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 08 de Novembro de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

QUANTIDADE UND VALOR UNI VALOR TOTAL

SERVIÇO DE LAVAGEM DE  MOTOCICLETA 01 SERV R$ 15,00 R$ 15,00
SERVIÇO DE LAVAGEM DE VEÍCULOS PERTENCENTES E A
SERVIÇO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO TIPO
PEQUENO PORTE

07 SERV R$ 30,00 R$ 210,00

SERVIÇO DE LAVAGEM DE VEÍCULOS PERTENCENTES E A
SERVIÇO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO TIPO ÔNIBUS

12 SERV R$ 240,00 R$ 2.880,00

SERVIÇO DE LAVAGEM DE VEÍCULOS PERTENCENTES E A
SERVIÇO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO TIPO
CAMINHÃO

01 SERV R$ 200,00 R$ 200,00

SERVIÇO DE LAVAGEM DE VEÍCULOS PERTENCENTES E A
SERVIÇO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO TIPO
CAÇAMBA

01 SERV R$ 210,00 R$ 210,00

SERVIÇO DE LAVAGEM DE VEÍCULOS PERTENCENTES E A
SERVIÇO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO TIPO
PATROL

01 SERV R$ 250,00 R$ 250,00

SERVIÇO DE LAVAGEM DE VEÍCULOS PERTENCENTES E A
SERVIÇO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO TIPO
RETROESCAVADEIRA

01 SERV R$ 210,00 R$ 210,00

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41004BEE40515BD820A4BAADD7A2DEBF

		2024-12-12T08:22:07-0300